Quarta ratio.

Quinta rō.

Error grecoz qz spūscōs nō pcedat a filio

2

4

5

reitas. fili? aut? r spūscūs pullulatiōes diuine nature. Syna pullulatio nō pcedit ab alia sed q̄libet immediate pcedit ab arbore. ḡ rē.

Sed istis pestiferis p̄uasionibus nulla mens catholica debz assentire. qz ex franco dei euāgelio iste error poterit apte reprobari. nul

1 la em̄ psona dina accipit aliqd ab alia nisi p/ cedat ab ea. Sed filius dicit de spūscō. ipe

2 de meo accipiet. igit rē. Itē i eplis ap̄licis ipse sepissime dicit spūs filij. vel igit ipse est spi ritus filij formaliter vel originaliter. Non for

maliter. quia tūc filius r spūsanctus nō eēt psonaliter distincti. ergo ipse est spūs filij ori ginali r pductiue. Ad p̄mū igit dicēdū

q spūsanct? nō potest p̄currere ad uerbi p̄du ctionē. qz illud qd p̄cedit p̄ modū amoris p/ supponit illd qd p̄cedit p̄ modū uerbi r co gnitionis. sed tal' p̄suppositio nō impedit q̄t

Ad 1 filius possit p̄currere ad p̄ductionē spūscōi cū uerbū nō p̄supponat amorē sed econuerso

Ad 2 Ad scd? dicēdū q vnū simplex productū requirit vnū simplex producēs vel plura. p̄ue niētia t̄m i vno simplici p̄ncipio productiuo

r sic est i proposito. qz filius cū patre est vnus simplex p̄ncipiū spūscōi r nō plura p̄ncipia

put ueniūt i vna s̄tute spiratiua r i vna cōi notione. siue actiua spiratiōe. q̄ ē vna r p̄nit?

Ad 3 in diuisa in patre r filio. p̄pter qd spūscōi a p̄re r filio non pcedit plibz p̄ductōibz syna

t̄m. ḡ rē. Ad t̄ciū dicēdū q pater r filij re spectu spūscōi n̄ h̄nt rōez pluriū terminoz sed

Ad 4 vni? t̄m. sicut em̄ tota trinitas terminat oēs re lationē creature. sub ratōe t̄m vni? termi. eo q i om̄ibz tribus psonis sit vna virtus creatiua

sic rē. Ad quartū dicēdū q filij dei q̄ semet ipm̄ exinanituit for̄mā serui accipiēs. volēs i

om̄ibz profundissimā humilitatē suā oñde re. r patris s̄blumissimā dignitatē. nō dicit q̄ a

me p̄cedit. sed q̄ a p̄re p̄cedit. dicit t̄m i p̄lici te equalitē istius cū ait. Ipse me clarificabit.

Ad 5 qz de meo accipiet. Nihil em̄ ab ipso accipet si ab ipso nō p̄cederet. Ad quintū nego

Ad 6 minorē. Ad probationē cum dicit rē lēto an drea rē. dico q p̄ talia s̄ba nō excludit ratio

p̄ncipiū respectu spūscōi ab ipso filio. s̄ t̄m mō exp̄mit p̄ncipalitas auctis q̄ ē i p̄re. puta dat

intelligi q̄ s̄tute p̄ducēdi spūscōi filij? h̄z a patre r non a se. pater aut̄ h̄mōi s̄tute h̄z a se

ipso. Et cū addit. qd̄ quiescit i aliquo nō p̄cedit ab eo. illa est falsissima i diuis. quia i s̄a cto euāgelio filius dicit quiescere i sinu patris

r t̄m p̄ eternā generationē p̄cedit a p̄re. In diuis em̄ licet psona p̄ducta p̄cedat a p̄du

ceterōne origis h̄mōi psonas psonalr̄ distū guētis. q̄scit t̄m p̄ducta i producēte ratōe vnus r eiusdē p̄nit? indiuisē nature. Ad di ctū dam. p̄z p̄ iā dicta. Est t̄m ibi sciēdū q

sicut dicit doctores magni. i greca lingua hec p̄positio ex. sonat i q̄n dā p̄ncipalitatē. sicut i la tino hec p̄positio apud Lōueniētē em̄ latino

sermone dicit. Miles ē apud regē. qz rex ē apd milite. Et ideo h̄atem? h̄aci vsu nostro. s̄bū ē apud dēū vel apud patre. quis eā nō p̄uer/ tam?

insinuātes p̄ hoc auctē p̄ductiua quā pater h̄z respectu filij r nō econuerso. eades ḡ ratione greco more Dam. dicit spūscōi sanctus

ex filio nō dicitur. p̄ hoc insinuās filij h̄mōi auctēz a semetipso nō habere s̄z a patre. Et qz

p̄ s̄ba p̄dicta nō fuerit in cetero damas. negare spūscōi p̄cedere a filio. p̄z p̄ uerba sequētia

in eo. li. i. ca. xix. ubi sicut. Spūscōi est vir tus sanctificatiua em̄p̄stafes. i. in hypostasi

existēs. a patre r filio indistāter p̄cedēs. Et ideo idē Dam. ca. xi. postqz dicit spūscōi san ctum ex filio nō dicimus. vt daret intelligi p

talia uerba se nolle negare originē ipsius spi ritus sancti a filio. sed t̄m modo p̄ncipalitates

originis imp̄ortatā p̄ h̄ac p̄positionē ex. s̄b dicit ibidē post s̄ba p̄dicta. Sicut ex sole ē radi? r splēdor. sic a patre ē filius r spūscōi sanctus. p ra diū t̄m nobis splēdor tradit. Ad dictū dyo nisi p̄z p̄ iam dicta.

Nota.

Quantum ad secū

Secūdu p̄ncipale.

dū p̄ncipale. vtz pater r filij? sint vnū p̄nci piū respectu p̄ductōnis spūscōi. Dicēdū qz

quis possit dici qz p̄ r filij? in spūscōi p̄ducti one sint plēs p̄ducētes. eo qz sint singulari seu

suppositiuit disticti. r actōes sint singulariū. vt p̄z. i. meth. t̄m non d̄z dici qz spūscōi sanctus

producat vt plures sūt. sed vt vnū p̄ncipiūz sunt. Quia ly vt est nota reduplicationis. re/ duplicatio aut̄ respectū h̄z ad cām seu p̄nci piū p̄ductiū. qd̄ cum sit vnū in patre r filio

puta vna diuina essentia vt volūtas secun/ da sumpra sub respectu. p̄posito ad spirandū. puta sub actiua spiratione. ideo pater r filij? sunt vnū p̄ncipiūz spūscōi. r debet dici qz

ipsum spirant vt vnū p̄ncipiū sunt rōe vni us virtutis spiratiue indiuisibiliter existen/ tis in vtroqz quo ad talē productionē. P.

sicut se habet tota trinitas in actu creationis ad creaturā. sic se habet pater r filius in actu spirationis ad spiritūsan ctū. Sed totā trini

tatē dicimus vnū dēū r vnū p̄ncipiū creature

Contra et orē greco um
Solutio toz.
Ad 1
Ad 2
Ad 3
Ad 4
Ad 5